様式第１号（第４条関係）
令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅登録事業奨励金交付申請書

年　　月　　日

十和田市長　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者氏名
連絡先

令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅登録事業奨励金交付要綱第２条の規定によりセーフティネット住宅の登録を実施したので、第４条の規定により下記のとおり奨励金の交付を申請します。

１　登録内容
	住宅の名称

	所在地
	十和田市

	住宅ｾｰﾌﾃｨﾈｯﾄ
住宅ID

	住宅ｾｰﾌﾃｨﾈｯﾄ
登録番号

２　登録年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　奨励金振込先　　金融機関名

口座名

　　　　　　　　　　口座番号（普通・当座）

４　添付書類
　⑴　セーフティネット専用住宅として登録したことを証明する書類
　⑵　誓約書（様式第２号）
　⑶　市税に滞納がないことを証する書類
[bookmark: _GoBack]⑷　その他市長が必要と認める書